memberikan kasih sayang, doa, nasihat, serta kesabaran yang luar dalam

mendukung setiap langkah penulis.

8. Semua pihak yang memberikan bantuan dan motivasi yang sangat berharga

dalam penyelesaian skripsi ini, baik secara langsung maupun tidak langsung

yang tidak bisa disebutkan satu persatu.

Banjarmasin, 3 Ramadhan 1444 H

25 Maret 2023 M